
 سردار آزمون:
 پیشنهاد تیم های ترکیه ای شایعه است

فنرباغچه و گالاتاسرای تیم هایی هستند که به دنبال به 
خدمت گرفتن سردار آزمون مهاجم ایرانی بایر لورکوزن 
هستند. این بازیکن ایرانی دیشب یکشنبه در دیدار 
برابر بایرلورکوزن از دقیقه ۸۰ برای تیمش به میدان رفت 
و نتوانست مانع شکست تیمش شود. سردار آزمون 
درباره انتقالش به ترکیه گفت: »نمی دانم این اخبار از 
کجا می آید، من با بایرلورکوزن قرارداد دارم و می خواهم 
بازیکن موفق و مفیدی در این تیم باشم.« در خبری در 
مطبوعات آلمان آمده بود که حتی سردار آزمون با وجود 
این اظهارات ممکن است از این تیم جدا شود. مهاجم 
ایرانی در این فصل در ۱۲ بازی برای بایر لورکوزن بازی 
کرده و ۲ پاس گل نیز به ثبت رساند. قرارداد این بازیکن 
۲۸ ساله با تیم آلمانی در سال ۲۰۲۷ به پایان می رسد. 
ارزش فعلی سردار آزمون در بازار ۱۲ میلیون یورو است. 
این مهاجم ۲۸ ساله که فوتبال خود را از ایران آغاز کرد 
به ترتیب پیراهن تیم های اتکای گرگان، سپاهان، روبین 
کازان، روستوف و زنیت را بر تن کرده است. بایرلورکوزن 
در فصل ۲۲-۲۰۲۱ مبلغ ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار یورو برای 
سردار آزمون پرداخت کرد. مهاجم ایرانی در ۶۸ مسابقه 

در تیم ملی ایران ۴۱ گل به ثمر رسانده است.
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ورزش

 3 نکته از هفته بیستم سری آ ایتالیا

شکست عجیب میلان و حال ناخوش یووه

امیررضا همایون
خبر نگار

روز های اول و دوم هفته بیستم 
سری آ ایتالیا روزهای شنبه و 
یکشنبه هفته جاری برگزار شد، 
از حساسیت  که  رقابت هایی 
زیادی برخوردار بودند و نکات 
ادامه  که در  جالبی داشتند 

نگاهی به آنها می اندازیم.
 

بازگشت اینتر به مسیر پیروزی
رقابت سوپرجام ایتالیا چند هفته 
پیش بین اینتر و میلان در شهر 
ریاض عربستان کیلومترها دور تر 
از ایتالیا برگزار شد، رقابتی که 
پیروزی شاگردان سیمونه  با 
اینزاگی و کسب دومین قهرمانی 
متوالیان شان در سوپرکاپ ایتالیا 
همراه بود، اما این تیم پس 
از بازگشت از عربستان هفته 
گذشته در چهارچوب رقابت های 
سری آ ایتالیا به مصاف تیم 
فوتبال امپولی رفت، مصافی که با 
توجه به قدرت افعی ها پیش بینی 
می شد با برتری قاطع آنها همراه 
انتظارات  برخلاف  اما  باشد 

کارشناسان و هوداران فوتبال 
ایتالیا این تیم با نتیجه یک بر 
صفر در این مسابقه مغلوب 
حریفش شد تا ضمن جا ماندن 
از کورس کسب عنوان قهرمانی با 
شاگردان لوچانو اسپالتی انتقادات 
زیادی هم از سوی هوداران اینتر 
به کادرفنی و بازیکنانش شود، اما 
شاگردان اینزاگی روز شنبه هفته 
جاری و تنها پس از گذشت چند 
روز از شکست مقابل امپولی در 
چهارچوب هفته بیستم لیگ 
داخلی فوتبال ایتالیا در یک 
رقابت حساس دیگر به مصاف 
کرمونزه رفتند مسابقه ای که 
با پیروزی ۱ بر صفر شاگردان 
سیمونه اینزاگی همراه شد تا آنها 
حداقل به طور موقت به ساحل 
آرامش برسند، به عبارت دیگر 
پیروزی ۲ بر ۱ آنها مقابل کرمونزه 
یک مسکن موقتی بود، زیرا 
افعی های فوتبال ایتالیا در هفته 
بیست و یکم این رقابت ها از 
ساعت ۲3:۱۵ روز یکشنبه هفته 
آینده به وقت ایران در شهرآورد 
حساس و مهم شهر میلان با آث 
میلان رقیب همشهری خود و 

قهرمان فصل گذشته رقابت های 
سری آ ایتالیا دیدار می کند، رقابتی 
که با توجه به شرایط جدول 
رتبه بندی و اختلاف امتیازی کم 
این دو تیم نسبت به یکدیگر از 
حساسیت های بیشتری برخوردار 
خواهد بود. پیش از آغاز رقابت 
این دو تیم در هفته بیست و 
یکم اینتر با کسب ۴۰ امتیاز از 
۲۰ مسابقه پس از ناپولی که با 
اختلاف به صدر جدول تکیه زده 
در رتبه دوم قرار دارد و شاگردان 
استفانو پیولی هم با کسب 3۸ 
امتیاز از ۲۰ مسابقه در رتبه پنجم 

جدول رتبه بندی قرار دارند.
حال یووه همچنان ناخوش است

تردیدی  و  شک  هیچ  بدون 
یوونتوس به علت پرونده های 
مالی که باعث کم شدن ۱۰ امتیاز 
از آنها و سقوط به رتبه دهم 
جدول شد یکی از خبرساز ترین 
تیم های ایتالیایی در چند هفته 
اخیر بوده است، تیمی که البته 
پیش از سقوط به رتبه دهم 
لگری  آ با مکس  جدول هم 
عملکرد خوبی از خودش در سری 
آ نشان نداده بود و اول همان 

هفته ای که انتهایش به سقوط 
آنها به رتبه دهم جدول رده بندی 
ختم شد با حساب ۵ بر ۱ در 
ورزشگاه دیگو آرماندو مارادونا 
شهر ناپل بازی را به پسران 
لوچانو اسپالتی واگذار کرده بود، 
اما این سقوط سرآغاز کسب 
نتایج نامطلوب تر برای آنها شد، 
موضوعی که باعث بدتر شدن 
شرایط آنها در جدول رتبه بندی 
شده است، درباره شرایط بد 
این هفته های یوونتوس همین 
موضوع کافی است که بدانیم 
آنها برای دومین هفته متوالی 
مقابل  آ  رقابت های سری  در 
حریفشان نتیجه مطلوبی که به 
کمکشان بیاید کسب نکردند، 
پسران آلگری در هفته جاری 
طبق برنامه به مصاف تیم فوتبال 
مونزا رفتند و در کمال تعجب با 
نتیجه ۲ بر صفر مقابل این تیم 
شکست خوردند، تا این فرضیه 
که آنها پس از سقوط به رتبه 
دهم جدول رتبه بندی از شرایط 
روحی نامناسبی برخوردار هستند 
ثابت شود، حالا باید منتظر ماند 
و دید در آینده چه اتفاقاتی برای 

تیم تحت هدایت آلگری رخ 
می دهد.

سکته ناقص میلان سن سیرو
میلان در فصل جاری فوتبال 
عنوان  کسب  از  پس  ایتالیا 
قهرمانی فصل گذشته، روزهای 
خوبی را با استفانو پیولی که آنها 
را پس از سال ها به مقام قهرمانی 
رقابت های سری آ رسانده بود، 
سپری نمی کند. به گونه ای که 
این تیم طبق برنامه باید در 
ورزشگاه سن سیرو شهر میلان 
به مصاف تیم ساسولو که از 
قدرت زیادی نسبت به میلانی ها 
می رفتند،  نیست  ر  برخوردا
مسابقه ای که در کمال تعجب 
با نتیجه ۵ بر ۲ به سود ساسولو 
به پایان رسید تا ثابت شود این 
تیم بدون زلاتان یک ابزار برای 
رسیدن به موفقیت را کم دارد.

در مهم ترین مسابقه این هفته 
اما دو تیم رم و ناپولی به مصاف 
یکدیگر رفتند که مطابق انتظار 
ناپولی بازی را با پیروزی پشت 
سر گذاشت و به یکه تازی های 

خودش در سری آ ادامه داد.

در یکی از حساس ترین 
بازی های هفته بیستم 

رقابت های سری آ دو تیم ناپولی 
و رم به مصاف هم رفتند.
  ژوزه مورینیو پس از این 

بازی گفت:»فوتبال در بسیاری 
از اوقات عادلانه نیست به 

طوری که تیمی که شایستگی 
بیش تری برای پیروزی دارد 

شکست می خورد. این موضوع 
در فصل جاری بارها برای ما رخ 

داده است. 

هادی سرمربی تیم ملی والیبال 
نشسته  گفت: »با توجه به این 

که سال آینده مسابقات قهرمانی 
آسیا قزاقستان و بازی های 

پاراآسیایی هانگژو چین را پیش 
رو داریم، برای این که بتوانیم 

بهترین عملکرد را در هر دو 
تورنمنت داشته باشیم، سعی 

داریم بازیکنان را در هر مرحله 
اردو مورد ارزیابی قرار دهیم و 
برای هر تورنمنت ۱۲ورزشکار 

برتر را انتخاب کنیم.«

 جلال چراغپور کارشناس 
فوتبال گفت:»کمیته آموزش 

ایران از علم نوین دنیا 3۰ 
سال عقب است. منابع ما 

3۰سال از دنیا عقب هستند. 
ما هنوز جزوه های ۱۹۷۴ به 
قبل را تدریس می کنیم. به 

همین دلیل می گویم که هیچ 
مربی ایرانی نمی تواند سرمربی 

تیم ملی شود چون همه آنها 
کارت مربیگری خود را از کمیته 

آموزش گرفته اند.«

گراهام آرنولد سرمربی تیم ملی 
فوتبال استرالیا در جام جهانی 
قطر پس از ابقا روی نیمکت 

این تیم گفت: » اولین وظیفه 
او آماده سازی استرالیا برای جام 

ملت های آسیا در قطر خواهد 
بود. استرالیا در سال ۲۰۱۵ 

عنوان قهرمانی قاره را در زمین 
خود به دست آورد اما تحت 
هدایت آرنولد در یک چهارم 

نهایی جام ملت های آسیا ۲۰۱۹ 
حذف شد.«

  ژوزه مورینیو:
فوتبال عادلانه نیست

  هادی رضایی:
1۲ورزشکار برای هر تورنمنت

 جلال چراغپور:
30 سال از دنیا عقب هستیم

  گراهام آرنولد:
هدف؛ قهرمانی درجام ملت ها

نتایج مسا بقات

برنامه مسا بقات
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  نواک جوکوویچ: 
 فقط رکوردها
 اهمیت دارد

نواک جوکوویچ پس از قهرمانی 
لیا  استرا آزاد  رقابت های  در 
گفت: » به دنبال رکوردهایی 
برای جاودانگی در دنیای تنیس 
است. او برای رقبای خود نادال 
و آلکاراس خط و نشان کشید.« 

مربی نواک پس از قهرمانی او در 
رقابت های آزاد استرالیا گفت: 
»شکی ندارم که جوکوویچ از 
تمام ستارگان دیگر پیشی گرفته 
است. ۹۷ درصد بازیکنان تنیس 
اگر آسیب نواک جوکوویچ در این 

مسابقات را متحمل می شدند 
کناره گیری می کردند اما او این 
گونه نیست. جوکوویچ مثل رئال 
مادرید تمرین می کند. حالا 
رافائل نادال و کارلوس آلکاراس 
کار سختی برای قهرمانی در رولان 

گاروس دارند که چهار ماه دیگر 
در فرانسه برگزار می شود. نادال 
خیلی زود از اپن استرالیا حذف 
و مصدوم شد و آلکاراس نیز 
به دلیل مصدومیت، حضور در 
این رقابت ها را از دست داد.«

سه شنبه  ۱۱ بهمن ۱۴۰۱  شماره ۸۱۱۸


